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I Piknik Absolwentów Uniwersytetu Śląskiego

1 września 2012 r. na terenie osiedla akademickiego w Katowicach-Ligocie o godz. 16.00
rozpocznie się I Piknik Absolwentów Uniwersytetu Śląskiego.

W programie wydarzenia znajdą się m.in. występy zagranicznych zespołów folklorystycznych −
uczestników Międzynarodowego Studenckiego Festiwalu Folklorystycznego (m.in. z: Wenezueli, Indii,
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Argentyny, Togo, Turcji i Chorwacji), a także koncerty zespołów z Instytutu Muzyki UŚ, orkiestry
dętej, pokazy tańca, występy mażoretek oraz liczne atrakcje dla dzieci. Organizatorami wydarzenia
są Uniwersytet Śląski oraz Stowarzyszenie Absolwentów UŚ.

Szczegółowe informacje na temat Pikniku oraz formularz rejestracyjny znajdują się na stronie:
www.us.edu.pl/piknik-absolwentow.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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